
Матеріал електронної системи
«Закон»

https://zakon.isu.net.ua

Редакція:

21.11.2024

МІНІСТЕРСТВО ЕКОНОМІКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

від 21 листопада 2024 року N 26290

Про затвердження річного плану здійснення заходів державного нагляду

(контролю) Міністерства економіки України на 2025 рік

Відповідно до частини першої статті 5 Закону України "Про основні засади державного нагляду

(контролю) у сфері господарської діяльності" наказую:

1. Затвердити річний план здійснення заходів державного нагляду (контролю) Міністерства

економіки України на 2025 рік, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра економіки України

згідно з розподілом обов'язків.

Виконувач обов'язків Міністра Надія БІГУН

 

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Мінекономіки

21 листопада 2024 року N 26290

РІЧНИЙ ПЛАН

здійснення заходів державного нагляду (контролю) Міністерства економіки України на 2025

рік

N

з/

п

Найменування суб'єкта

господарювання

Ідентифікаційний

код юридичної

особи або

реєстраційний

номер облікової

картки платника

податків фізичної

особи -

підприємця

(серія (за

наявності) та

номер паспорта*)

Місцезнаходження

(місце провадження

господарської

діяльності) суб'єкта

господарювання або

його відокремлених

підрозділів**

Сфера

державного

нагляду

(контролю)



1 2 3 4 5

1

Товариство з

обмеженою

відповідальністю "НПП

МІЖНАРОДНІ

СТАНДАРТИ І

СИСТЕМИ"

34953219

вул. Клочківська, буд.

99 А, кімната 509, м.

Харків, Харківська обл.,

61058

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

не

2 Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"ТЕСКО"

31564770 вул.

Молодогвардійська,

буд. 11 Б, м. Київ, 03151

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

не



незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

3

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"СЕРТИФІКАЦІЙНИЙ

ЕКСПЕРТНИЙ ЦЕНТР

АСУ"

36987763

вул. Академіка

Проскури, буд. 1, м.

Харків, Харківська обл.,

61085

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

не

4 Товариство з

обмеженою

37188889 вул. Весніна, буд. 5, м.

Харків, Харківська обл.,

моніторинг

призначених

не



відповідальністю

"АКАДЕМТЕСТ"

61023 органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

5 Державне

підприємство

"Український

державний центр

радіочастот"

01181765 просп. Перемоги, м.

Київ, 151, 03179

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

не



обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

6

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"КАРОЛА"

33628558

бульв. Південний, буд.

38, м. Івано-Франківськ,

Івано-Франківський р-

н, Івано-Франківська

обл., 76010

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

не

7 Державне

підприємство

"Всеукраїнський

державний науково-

виробничий центр

стандартизації,

02568182 вул. Метрологічна, буд.

4, м. Київ, 03143

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

не



метрології,

сертифікації та захисту

прав споживачів"

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

8 Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"УКРСЕРТІФІКЕЙШН"

43478470 вул. Стельмаха

Володимира, буд. 62 Д,

м. Рівне, Рівненський

р-н, Рівненська обл.,

33018

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

не



технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

9

Державний центр

сертифікації ДСНС

України

14319662

вул.

Круглоуніверситетська,

буд. 20/1, м. Київ, 01024

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

не

10 Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"ОРГАН СЕРТИФІКАЦІЇ

"ЦЕНТР СЕРТИФІКАЦІЇ

МАТЕРІАЛІВ ТА

ВИРОБІВ"

36038552 вул. Олекси Тихого,

буд. 103, офіс 5, м. Київ,

03067

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

не



вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

11 Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"ПРОМЕЛЕКТРОНСЕРТ"

35961718 вул. Північно-Сирецька,

буд. 3, м. Київ, 04136

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

не



та

відповідними

технічними

регламентами

12

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"УКРМЕДСЕРТ"

34646777
вул. Драгоманова, буд. 1

А, офіс 2, м. Київ, 02059

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

не

13 Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"ТЕСТМЕТРСТАНДАРТ"

37712014 майдан Перемоги, буд.

10, м. Житомир,

Житомирська обл.,

10003

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

не



відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

14

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"ІНТЕРСТАТ"

40943554

вул. Княжий Затон, буд.

9, літера А, офіс 369, м.

Київ, 02095

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

с



15 Державне

підприємство

"Київський експертно-

технічний центр

Держпраці"

23510933 вул. Ливарська, буд. 1 А,

м. Київ, 04073

моніторинг

призначених

органів з

оцінки

відповідності і

визнаних

незалежних

організацій

стосовно їх

відповідності

вимогам до

призначених

органів з

оцінки

відповідності

чи визнаних

незалежних

організацій і

виконання

ними своїх

обов'язків,

установлених

Законом

України "Про

технічні

регламенти та

оцінку

відповідності"

та

відповідними

технічними

регламентами

не

16

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"УКРСТАНДАРТ-

СЕРВІС":

38598827

вул. Воскресенська,

буд. 41, корпус А,

приміщення А 321, м.

Дніпро,

Дніпропетровська обл.,

49000

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

в"Повірочна

лабораторія"

товариства з

обмеженою

відповідальністю

"УКРСТАНДАРТ-

СЕРВІС" (40713023)

вул. Повітряна, буд. 5,

будівля 68, м. Дніпро,

Дніпропетровська обл.,

49022

17 Товариство з

обмеженою

відповідальністю

42704047 вул. Київська, буд. 6 П,

м. Вишневе,

Бучанський р-н,

Київська обл., 08132

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

в



"Київське

метрологічне бюро"

вимогам

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

18

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"Лабораторний центр

"ЕНЕРГООБЛІК"

43328187

вул. Козацької Слави,

буд. 5/64, м. Жовті Води,

Дніпропетровська обл.,

52200

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

в

19

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"Українське експертне

агентство "ТЕСТ-

СЕРВІС"

43520574
вул. Гончара Олеся, буд.

52, офіс 11, м. Київ, 01054

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

в

20

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"ДІЕКС ВИМІРЮВАННЯ

І МЕТРОЛОГІЯ"

42754240

пров. Джинчарадзе,

буд. 8, м. Дніпро,

Дніпропетровська обл.,

49040

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

в

21 Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"ЕТАЛОН-АСП"

39305719 Залізничне шосе, буд. 2

А, літера Б, група

приміщень N 01, м. Київ,

01103

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

в



Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

22

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"Метрологічна

лабораторія "КВАНТ"

41978902

пров. Спортивний, буд.

4 Б, м. Полтава,

Полтавська обл., 36014

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

в

23

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"Україна-3000"

43114778

вул. Кубанської

України, буд. 26, м. Київ,

02166

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

в

24

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"РІВНЕСТАНДАРТ":

38888641

вул. Князя Володимира,

буд. 28 Б, офіс 32, м.

Рівне, Рівненська обл.,

33028

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

в

відокремлений

підрозділ "Повірочна

лабораторія"

товариства з

обмеженою

відповідальністю

"РІВНЕСТАНДАРТ"

(41276368)

вул. Князя Володимира,

буд. 28 Б, офіс 3, м.

Рівне, Рівненська обл.,

33028

25 Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"Лабораторія

неруйнуючого

31445850 вул. Бориспільська, буд.

11 А, м. Київ, 02093

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

в



контролю та технічного

діагностування"

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

26

Приватне

підприємство

"Науково-виробничий

центр оцінки

відповідності "ЮГ":

38012384

вул. Василя Тура, буд.

75, м. Татарбунари,

Татарбунарський р-н,

Одеська обл., 68100

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

ввідокремлений

підрозділ приватного

підприємства

"Науково-виробничий

центр оцінки

відповідності "ЮГ"

(42683635)

27

Товариство з

обмеженою

відповідальністю "ЕКО

ПАВЕР":

40523682

вул. Глибочицька, буд.

17, літера В, м. Київ,

04052

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

в
відокремлений

підрозділ "ПОВІРОЧНА

ЛАБОРАТОРІЯ"

товариства з

обмеженою

відповідальністю "ЕКО

ПАВЕР" (41901447)

вул. Василя

Жуковського, буд. 22, м.

Київ, 03040

28

Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"ТЕСТМЕТРСТАНДАРТ":

37712014

майдан Перемоги, буд.

10, м. Житомир,

Житомирська обл.,

10003

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

с
відокремлений

підрозділ "Повірочна

лабораторія ТОВ

"ТЕСТМЕТРСТАНДАРТ"

(42972110)

вул. Небесної Сотні,

буд. 52, м. Житомир,

Житомирська обл.,

10029

29 Товариство з

обмеженою

відповідальністю

"НАЦІОНАЛЬНИЙ

ЕКСПЕРТНИЙ ЦЕНТР"

44030893 бульв. Гавела Вацлава,

буд. 6, корпус 17, м. Київ,

03124

моніторинг

відповідності

уповноважених

організацій

вимогам

в



Закону України

"Про

метрологію та

метрологічну

діяльність" та

встановленим

критеріям

____________

* Для фізичних осіб, які через свої релігійні переконання відмовилися від прийняття

реєстраційного номера облікової картки платника податків, повідомили про це відповідний

контролюючий орган та мають відмітку в паспорті.

** Планові заходи державного нагляду (контролю) можуть здійснюватися одночасно за

місцезнаходженням та/або будь-яким місцем провадження господарської діяльності суб'єкта

господарювання або його відокремлених підрозділах, або у приміщенні органу державного

нагляду (контролю) у випадках, передбачених законом, протягом строку здійснення одного

планового заходу незалежно від адреси, зазначеної в річному плані.

____________


